
Příklad - Automatické odsazení (Požadavek na 
plánování)
Parametr  určuje počet dní po který systém čeká na potvrzený  před tím, než sám navrhne nový. Automatické odsazení příkaz

V tomto příkladu máme potvrzenou objednávku těsta s termínem 18.11.2022.

Těsto je však výrobním požadavkem požadováno už k 16.11.2022.

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=74252307


Pokud při plánování necháme parametr  nastaven na výchozí hodnotu 999 dní,Automatické odsazení



systém nenavrhne novou objednávku. Výrobní požadavek s termínem 16.11. využije těsto z této objednávky.



Pokud však změníme automatické odsazení například na 1 den,



systém nebude brát v potaz příkazy potvrzené 1 den a více po termínu a navrhne novou objednávku.




	Příklad - Automatické odsazení (Požadavek na plánování)

